Р  О  С  С  И  Й  С  К  А   Я              Ф  Е  Д Е  Р  А  Ц  И  Я

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 28.10.2021 года   № 1373

О внесении изменений в постановление
Администрации Некрасовского муниципального

района от 30.11.2020  № 1353 «Об утверждении

Перечня муниципального имущества,
свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав некоммерческих организаций)»
                          В соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года  «Об общих принципах  организации местного самоуправления в РФ»,  Федеральным законом № 159-ФЗ от 22.07.2008 года «Об  особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами  малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным Законом № 209-ФЗ от 24.07.2007 года «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 21.08.2010 года №645 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества,  на основании Решения  ДУМЫ Некрасовского муниципального района  от  30.08.2018 года № 365 «О внесении изменений в Решение Думы Некрасовского муниципального района от 15.03.2017 года №247 «Об утверждении правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества», Администрация Некрасовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Некрасовского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям, утвержденным  постановлением Администрации Некрасовского муниципального района от 30.11.2020 № 1353 «Об утверждении Перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций)», прилагаемые изменения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
И.О. Главы  муниципального района                                                О.А. Манафова
Приложение к постановлению

  Администрации Некрасовского МР

                                                                                           от 28.10.2021  года   № 1373
Изменения, вносимые в Перечень муниципального имущества,

 находящегося в собственности Некрасовского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование социально ориентированным некоммерческим организациям
1. Дополнив пунктом 11. следующего содержания:

	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местонахождение) муниципального имущества
	Площадь (кв.м.)
	Индивидуализирующие характеристики муниципального имущества
	Сведения об установленных ограничениях (обременениях)
	Дата включения муниципального имущества в перечень

	11.
	Нежилое здание детского сада
	Ярославская область, Некрасовский район, д.Кондрево, д.21
	475,5
	Год завершения строительства 1979,  кадастровый номер 76:09:061401:204
	отсутствуют
	на основании настоящего постановления